
TZ -  3. 12. 2019 - Vánoční strom splněných přání pro onkologicky nemocné děti 

 

V úterý 3. prosince v 17:00 hodin se slavnostně rozsvítí Vánoční strom ve foyeru hotelu 

Barceló Brno Palace na Šilingrově náměstí v Brně. Tuto akci pro děti, ozařované v našem 

ústavu připravila naše nová externí spolupracovnice – fundraiserka Mgr. Alice Tobiášová se 

svými spolupracovníky, která má dlouhodobé zkušenosti s charitativní činností. 

 

Na něm bude pověšeno zhruba 30 přání, které napsaly onkologicky nemocné děti, ozařované 

v průběhu letošního roku v Masarykově onkologickém ústavu. Jde o hračky, výtvarné potřeby 

nebo elektrotechniku, které by chtěly mít na Klinice radiační onkologie k dispozici, aby 

mohly ukrátit chvíle čekání na ozařování. Každý příchozí si může přáníčko odstřihnout a 

přání dětí splnit. Dárky potom přinese do 20. prosince na recepci hotelu.  Po skončení akce 

budou slavnostně předány na kliniku. 

Mgr. Tobiášová připravuje Vánoční strom splněných přání potřetí, dvakrát byly dárky určeny 

dětem z Kliniky dětské neurologie FN Brno. Letos tedy dětem ozařovaným v MOÚ.  

 

Rozsvícení stromu bude součástí setkání Ladies Clubu Regionální hospodářské komory 

Brno. 

 

Za uskutečnění této akce děkujeme nejen Mgr. Tobiášové, ale i ředitelce hotelu Barceló Brno 

Palace Adéle Brickman a dalším spolupracovníkům.  

 

Budeme velice rádi, když do hotelu Barceló Brno Palace zavítáte a nějaké přání našim dětem 

splníte. Moc vám za to děkujeme. 

 

 


